





  
    [image: Logo]
  

  
    
  
  
    	
        
      
	
O škole
	
O nás

	
Historie školy

	
Vzdělávací vize

	
Často kladené dotazy

	
Spokojenost rodičů

	
Sluníčkobus

	
Projekty
	
Erasmus

	
Evropské fondy

	
Oxford university

	
Podpora vzdělávání v ZŠ a MŠ

	
Šablony




	
Akreditace

	
Klub rodičů - KRPS, z.s.

	
Nabídka pracovních míst




	
Mateřská škola
	
Úvod do ŠVP

	
MŠ Lipník nad Bečvou
	
Aktuální informace

	
1.třída - Hvězdičky

	
2.třída - Broučci

	
3.třída - Smajlíci




	
MŠ Přerov
	
Aktuální informace

	
Základní informace

	
Zápis

	
1. oddělení - Medvídci

	
2. oddělení - Berušky

	
3. oddělení - Motýlci

	
4. oddělení - Včeličky







	
Základní škola
	
Aktuální informace

	
Struktura školy

	
Třídy
	
1. třída

	
2. třída

	
3. třída

	
4. třída

	
5. třída

	
6. třída

	
7. třída

	
8. třída

	
9. třída







	
Školní družina

	
Strava
	
Ceník stravy od 1. 9. 2022




	
Školné
	
Školné MŠ

	
Školné ZŠ




	
Dokumenty

	
Kontakty



  





    
        ZŠ a MŠ Sluníčko s.r.o.

    




    
        
              Hledat

        









 21







 5.dubna 2024








Start cyklu integrované tematické výuky




Žáky 6. a 7. ročníku čeká projektová tematická výuka zaměřená na RIZIKO. 
Téma je bude provázet téměř všemi vyučovacími předměty. Prozatím mají za sebou vstupní aktivitu, díky které si vyzkoušeli riziko v tandemu. Tímto si uvědomili, že riskovat se dá, ale musí být opatrní. Uvědomovat si hrozby a příležitosti. Na stěně při lezení poznali různá rizika na vlastní kůži. 


celý článek










    
    




 5.dubna 2024



Projekt "Ukliďme Česko"


 Ladislava Bezděková

Celorepubliková dobrovolnická úklidová akce jejímž cílem je uklidit nelegálně vzniklé černé skládky a nepořádek v ulicích, parcích, přilehlých chodnících a dalších míst. 
Naše škola se do úklidů zapojuje dlouhodobě. Většinou dvakrát do roka. Letošní jarní úklid se vydařil. Třídy uklidily mnohem větší území než se plánovalo. Ať už to bylo okolí školy, přilehlý areál SVČ, ulice Loučská, Hranická nebo okolí autobusového nádraží, řeky Bečvy, ba i přírodní rezervace Škrabalka. Všechny děti a učitelé si zaslouží velký DÍK za svou práci a ochotu se na úklidu podílet. Akce má za cíl přimět lidi k úvaze o třídění odpadu a k celkovému přístupu pro ochranu přírody a životního prostředí.







    
    










 2.dubna 2024








Zápis dětí do 1. třídy - NOVÉ TERMÍNY!




Velmi děkujeme všem rodičům, kteří si již rezervovali termín zápisu a vyplnili přihlášku. Vzhledem ke zvýšenému zájmu a z důvodu toho, že všechny termíny nabídnuté v prvním kole jsou již obsazené, přidáváme nyní další termíny, které je možné rezervovat. 


celý článek










    
    



 14







 21.března 2024








Zdravá Pětka u Hvězdiček


 Hvězdičky  |   MŠ Lipník nad Bečvou




celý článek










    
    




 7.března 2024



Projekt






celý článek






    
    




	1
	2
	3
	›
	»






    

    
[image: Grafika sluníčka]
Aktuality



 Zveřejněno: 21.3.2024

Zápis do 1. třídy

zápis 1. třída 





 Zveřejněno: 20.6.2023

Školné od 1. 9. 2023

Vážení a milí rodiče,
dovolujeme si Vás seznámit s novým ceníkem školného platným od 1. 9. 2023.






 komentar-k-ceniku-skolneho-09_2023
Velikost: 138kb








 lipnik---cenik-skolneho-09_2023
Velikost: 111kb








 prerov---cenik-skolneho-09_2023
Velikost: 117kb












Zobrazit vše






[image: Grafika sluníčka]
Kontakty


ZŠ a MŠ Sluníčko s.r.o.

		Loučská 237,
751 31  Lipník nad Bečvou
		IČ: 25366556
		581 772 171
602 735 412
		info@slunicko.cz
		dktckvd


 Zobrazit kontakty






[image: Grafika sluníčka]
Anketa








        
        

        
        	
	
	
	
	


        
        
[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]


        

        
            
            Předchozí
        
        
            
            Další
        
    


[image: Grafika sluníčka]
Kalendář akcí


	Sudý týden	Lichý týden


Dnes je 11. dubna 2024
a svátek má Izabela.









[image: Grafika sluníčka]
Školní rok 2023/2024


	Zahájení šk. roku:	4. 9. 2023
	Podzimní prázdniny:	26. - 27. 10. 2023
	Vánoční prázdniny:	22. 12. - 2. 1. 2024
	Konec 1. pololetí:	31. 1. 2024 (středa)
	Pololetní prázdniny:	2. 2. 2024 (pátek)
	Jarní prázdniny:	12. 2. - 18. 2. 2024
	Velikon. prázdniny:	28.3. 2024
	Konec šk. roku:	28. 6. 2024 (pátek)
	Zahájení šk. roku 2024/2025:	2. 9. 2024












    [image: Statutární město Přerov]
    [image: British Council]
    [image: Facebook]
    [image: ProŠkoly.cz]
    [image: Národní plán obnovy]
    [image: Žákovská knížka]
    [image: ŠkolaOnline.cz]



    
    
        
            
                
                Základní informace

                	Název školy:	ZŠ a MŠ Sluníčko s.r.o.
	Adresa:	Loučská 237
	IČ:	25366556
	Ředitelka školy:	Bc. Věra Pospíšilová
	E-mail:	info@slunicko.cz
	Web:	https://www.slunicko.cz
	Datová schránka:	dktckvd


                

            

            
                
                Telefonní kontakty

                	Pevná linka:	(+420) 581 772 171
	Ředitelka:	(+420) 581 772 171
	Družina:	(+420) 580 582 850
	Odhlašování obědů:	(+420) 731 438 486
	Výdejna obědů:	(+420) 580 582 851
	pavilon 5.třída a II.stupeň ZŠ:	(+420) 580 582 852


                

            

        

    

    
        
        Mapa

        
        

    








    
        [image: WebŠkolám.cz]
    
        
    
        Prohlášení o přístupnosti  |  
        Webové stránky s redakčním systémem pro školy
    

    
        Copyright© ZŠ a MŠ Sluníčko s.r.o.
    
      

Webové stránky používají k poskytování služeb a analýze návštěvnosti soubory cookie. Pokračováním s tím souhlasíte. Souhlasím



